Rezerves dalu shéma EVELE TYP 1E-5709G1
Cxema 3anyacren PYBEAHOK
Ersatzteile HANDHOBEL
Diagram of Spare Parts  PLANE Stand issue 09.2010
Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr.| Detalas Sifrs Nosaukums Skaits
N° nos.| Wudpp Aetann Hanmenosanune Kon-so N° nos.| Wudpp petanu Hanmenosanune Kon-so
Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick Position| Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. | Part number Name Qty. Pos. | Part number Name Qty.
1 | IE-5709.00.00.07-01 Skaidu atsviedgjs (CTpy>xko0TOpachiBaTens) 1 43 | 6-80201 C3 Gultnis (MopwunHuk) 1
2 | |E-5709B.00.00.60-01-K | Rokturis (Py4ka) 1 44 | IE-5708B.0000.067 DzenoSais skriemelis (Lkus Bedywwii) 1
3 | CR-00.00.01-07 Caurule (Tpy6ka n3onaunoHHan) 1 45 ( M10 LH Uzgrieznis ar kreiso vitni (faiika ¢ nesoit pe3b60ii) 1
4 | MEX GPF 40/085/21/C Kondensators kopsalikuma (KoHpecatop B c6ope ) 1 46 | 1E-5709.00.00.40 Apvalks (Koxyx) 1
6 | FA33510A Sledzis (Bbikniouarens) 1 47 | 4x25 SPEZ 16zn Skruve (BuHr) 1
7 | |E-5709B.00.00.62-K Statne (Croliika) 1 48 | M10 DIN 985 Uzgrieznis (Taiika ¢ npasoii pe3b0oii) 1
8 | IE-5709B.00.00.61-K Uzliktnis (Haknanka ) 1 49 | 130XL -16 Siksna (PemeHb) 1
9 | RZ1-70.00.00.43 Aizsarguzmava (Tpy0ka 3awmnTHanA) 1 50 | IE-5708B.0000.066 Dzitais skriemelis (LLknB BEQOMbIiA) 1
10 | HO5 VV-F2x1,00 Aukla kopsalikuma (Ka6enb B c6ope ) 1 51 | IE-5709.00.00.38 leliktnis (Bknagbiw) 1
11 | 1E-5709B.00.00.63-K Statna uzliktnis (Haknagka ctoiiku) 1 52 | M5x25 DIN 965 Skruve (BuHr) 2
12 | 4x20 SPEZ 16zn Skruve (Bun) 2 53 | M5x25 DIN 965 Skruve (BuHr) 2
13 | M4x12 DIN 84 Skruve (Bun) 4 54 | 1E-5709.00.00.37 leliktnis (Bknagbiw) 1
14 | VZ/B4 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 4 55 | 1E-5709D.00.00.86 Aizmugures balsts (Onopa 3agHaA) 1
15 | VZ4.3 DIN125 Paplaksne (LUaii6a) 4 56 | 4x16 SPEZ 16zn Skruve (BuHT) 3
16 | M3x8 DIN 84 Skriive (BuHT) 2 57 | IE-82.00.00.24 Ekscentrs (3KkCUEHTPUK) 1
17 | VZ/B3 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLlaii6a) 2 58 | IE-5709G.20.00.01 Priek3gjais balsts (Onopa nepenHan) 1
18 | IE-2008.0270.000-01 Suka (LLletka) 2 59 | 1E-82.00.00.18 Atsperplaksne (MnaHka npyxuHHaA) 2
19 | LSM3-150.01.01.01 Sukas aptvere (LLleTkopepxarens) 2 60 | M4x10 DIN 84 Skruve (BuHT) 2
20 | M4 DIN 934 Uzgrieznis (laiika) 2 61 | SS1.00.00.00 Sparnskrive (BuHT- 6apawek) 1
21 | 1E-5708.0130.002 Ass (Ocb) 2 62 | VZ6,4 DIN 125 Paplaksne (LUaii6a) 1
22 | 1E-5708.0130.003 Atspere (MpyxuHa) 2 63 | IE-5709B.00.00.73 Plaksne (MnacTuna) 1
23 | IE-1023A.03.03.00-01 Dzingja korpuss (Kopnyc anektpoasuratens) 1 64 | 1E-5709.03.00.00 Vadlineals ([Tuneiika ynopHas) 1
24 | IE-5709C.01.40.00-01 Stators (Crarop) 1 65 | 1E-5709.00.00.15 Atspere (MpyxuHa) 1
25 | IE-1023A.03.00.01 Diafragma (Onadpparma) 1 66 | E1-82.00.00.23-01 Starpplaksne (MnactuHa) 1
26 | 4x25 SPEZ 16zn Skruve (Bun) 4 67 | 4-100 Lodite (Lapuk) 1
27 | 4x16 SPEZ 16zn Skruve (BunT) 5 68 | TRU2 PE.00.00.05 Atspere (MpyxuHa) 1
28 | 4x16 SPEZ 17zn Skriive (BuHT) 2 69 | E1-82.00.00.21 Priek3gjais rokturis (Pyuka nepegHas) 1
29 | IE-1023A.03.00.03 Vaks (Kpbiwka) 1 70 | 5x20 SPEZ 16zn Skruve (BuHT ) 1
30 | IE-1205.03.00.03 Kompensators (Komnencarop) 1 71 | E1-82.00.00.20 PriekSgja roktura vacind (Kpblwka pyykn) 1
31 | 6200-2Z C3 Gultnis (MogwunHuk) 1 72 | 1E-5709B.00.00.74 Adapters (Anantep) 1
32 | IE-5709C.01.01.00 Enkurs (Akopb) 1 73 | 4x16 SPEZ 16zn Skruve (BuHT) 1
33 | 6201-2Z C3 Gultnis (MogwunHuk) 1 74 | M6x20 DIN 84 Skriive (BuHT) 1
34 | 1E-5709.01.00.04 Starpvairogs (LMt npomexyTouHblii) 1 75 | M6x20 DIN 933 Bultskrave (bonr) 1
35 | 4x25 SPEZ 16zn Skruve (Bun) 4 76 | M6 DIN 934 Uzgrieznis (Taiika) 1
36 | 6-80029 C3 Gultnis (MopwunnHuk) 1 77 | IE-5709.00.00.12 Paplaksne (LLaii6a) 4
37 | IE-5708A.1500.009 Ekscentrikis (3kcueHTpuK) 4 78 | VZ/B5 DIN 127 Atsperpaplaksne (LLaii6a) 4
38 | IE-5708C.2100.002 Bultskrive M6 (Bont M6) 6 79 | M5x14 DIN 84 Skruive (BuHT) 4
39 | IE-5708A.1500.011-03 Kilis (Knun) 2 80 | 4x16 SPEZ 16zn Skriive (BuT) 1
40 | IE-5709D.19.00.01 Nazis (Hox) 2 81 | IE-5709G.20.01.00 Korpuss (Kopnyc) 1
42 | IE-5709D.19.01.00 Frézes korpuss ar varpstu (Kopnyc pessl ¢ Banom) 1 82 | VZ3.2DIN 125 Paplaksne (LUaii6a) 2
zmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko BHumanue! PeMOHTHbIe PaboTbl, BHECEHME W3MEHEHUA W WCMbITAHUE PydHbIX Beachten! Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried ou

instrumentu jzmeginasanu veiciet Vajadziga tehniska_[imeni, ieverojiet
droSibas tehnikas prasibas atbilstoi EN un citiem atseviSkas valstis speka

esoSiem normativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas_ienest izmainas. Musu raZojumi tiek_pastavigi
pilnveidoti atbilsto$i musdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapec

mes paturam

sev tiesibas ienest izmainas.

3NEKTPOMHCTPYMEHTOB  BLINONHAITE HA AOMKHOM TEXHW4ECKOM YPOBHE,
coGnionaiire Tpe6oBaHiA no TexHuke besonacHoctu cornacHo EN, TOCT nnpyrux,
[IEWCTBYIOLIUX B OTAENbHbIX CTPHAX HOPMATUBHbIX JOKYMEHTOB.

(OcTasrnifnem 3a 00OV NPaBO Ha BHECEHNE W3MEHEHUH. Hawwn W3nenua NOCTOAHHO
MPUBOAATCA B COOTBETCTBUE C TPEOOBAHWAMI COBPEMEHHOTO YPOBHA PAsBUTUA

TexHUKin. [03ToMy Mbl 0CTaBnAeM 3a COO0/ NPaBO Ha BHECEHUE N3MEHEHMIA.

Elektrowerkzeugen sind
Sicherheitsvorschriften nach EN, DIN und weitere in den einzelnen Landern

giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

fachgerecht

durchzufihren. Die
must be observed.

to alter data and specifications.

according to the generally recognized engineerin
accordance with EN and other regulations applic

gb ractice, Safety notes in
able in individual countries

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right



